[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	02 марта 2016 г.

	№
	559

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 21.12.2015 № 2905 «О назначении руководителя восстановительных работ дома 13а по ул.Севастопольская г.Ухты»

В целях проведения ремонтно-восстановительных работ в жилом многоквартирном доме 13а по ул.Севастопольская г.Ухты, в связи с кадровыми изменениями, на основании статьи 7 Федерального закона от 06.12.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 21.12.2015 № 2905 «О назначении руководителя восстановительных работ дома 13а по ул.Севастопольская г.Ухты» следующего содержания:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Руководителем ликвидации последствий чрезвычайной ситуации в части проведения ремонтно-восстановительных работ в жилом доме 13а по ул.Севастопольская г.Ухты назначить начальника (исполняющего обязанности начальника) МУ Управление капитального строительства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на Официальном Портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации

 А.Е. Бусырев